
ZARZĄDZENIE NR 8/2017
WÓJTA GMINY CZERWONKA

z dnia 27 marca 2017 r.

W sprawie: przedstawienia Radzie Gminy Czerwonka sprawozdań rocznych z wykonania planów 
finansowych  za 2016 rok samorządowych instytucji kultury w Czerwonce.

Na podstawie art.267 ust.1 pkt.2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /t.j.  Dz.U. z 2016 
roku, poz.1.870 z późń. zm/  Wójt Gminy Czerwonka zarządza  co następuje:

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Czerwonka sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych  za 
2016 rok samorządowych instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonce i Gminnego 
Ośrodka Kultury w Czerwonce stanowiące Załączniki nr 1 i Załącznik Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

Paweł Kacprzykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 4379



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 8/2017 

Wójta Gminy Czerwonka  

z dnia 27 marca 2017 

 

       Czerwonka dnia  27.02.2017 

 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY – 

Gminnej Biblioteki  Publicznej w Czerwonce za 2016 rok. 

 

Stan środków na początku roku       -      6.221,35 

Dotacje z budżetu        -    46.458,08 

Dotacja z Biblioteki Narodowej w Warszawie na zakup nowości  

wydawniczych dla bibliotek publicznych w ramach realizacji  Programu 

Biblioteki Narodowej – Zakup nowości wydawniczych dla bibliotek                -   4.500,00 

Dotacje z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie      -     8.910,00  

Ogółem          -   66.089,43 

 

Wydatki ogółem        -    66.089,43 

W tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników      -     27.232,10 

- pochodne od wynagrodzeń osobowych     -       5.585,36 

- wydatki rzeczowe tj; 

/materiały kancelaryjne, środki czystości, zakup książek, nagrody 

dla dzieci, prenumerata czasopism, zakup wyposażenia/   -     18.564,09 

- realizacja zadania pn.: „Olimpiada wiedzy w zakresie ochrony chronionych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4379



gatunków roślinnych i zwierzęcych w gminie Czerwonka”   -      5.100,00 

- realizacja zadania pn.: „Konkurs plastyczno-techniczny Poznajemy 

 bioróżnorodność gminy Czerwonka – Eko Zabawka”    -      4.800,00 

- zakup usług zdrowotnych       -           80,00 

- zakup usług pozostałych        -      1.097,80 

- delegacje służbowe         -      1.009,65 

- usługi internetowe, telekomunikacyjne     -      1.041,59 

- ubezpieczenie książek i sprzętu elektronicznego    -          102,00 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    -        1.276,25 

- szkolenia pracowników       -           200,59 

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego     -               0,00 

Na dzień 31.12.2016 roku Gminna Biblioteka Publiczna nie posiadała żadnych zobowiązań ani 

należności wymagalnych. 

Zaplanowane wydatki wykonano w stosunku do planu w 86,13 %. 

W roku 2016 Gminna Biblioteka Publiczna złożyła 2 wnioski do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Pierwszy wniosek dotyczył dofinansowania do  

realizacji zadania pn.: Olimpiada wiedzy w zakresie ochrony chronionych gatunków roślinnych i 

zwierzęcych w gminie Czerwonka”.  W dniu 20.04.2016 roku została podpisana umowa dotacji na 

dofinansowanie do realizacji w/w zadania w kwocie 4.590,00 zł. Zadanie zostało zrealizowane w I 

półroczu 2016. Koszt ogółem realizacji tego zdania to kwota 5.100,00 zł. 

Drugi  wniosek dotyczył dofinansowania do  realizacji zadania pn.: Konkurs plastyczno-techniczny 

Poznajemy bioróżnorodność  gminy Czerwonka- Eko Zabawka”.  W dniu 15.09.2016 roku została 

podpisana umowa dotacji na dofinansowanie do realizacji w/w zadania w kwocie 4.320,00 zł. Zadanie  

zostało zrealizowane w II półroczu 2016. Koszt ogółem realizacji tego zdania to kwota 4.800,00 zł. 

Gminna Biblioteka Publiczna zakończyła działalność w dniu 31.12.2016 roku. Zgodnie z uchwałą Nr 

XVI/94/2016 Rady Gminy Czerwonka z dnia 22 września 2016 roku w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Czerwonce i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Czerwonce z dniem 01.01.2017 roku nastąpiło połączenie w/w instytucji. W Wyniku 

połączenia powstała gminna jednostka organizacyjna działająca w formie samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Czerwonce”   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4379



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 8/2017 

Wójta Gminy Czerwonka  

z dnia 27 marca 2017 

 

                                                                                                                        Czerwonka dnia  27.02.2017 

 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA  PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY – 

Gminnego Ośrodka Kultury w Czerwonce za 2016 rok. 

 

Stan środków na początku roku       -              0,00 

Dotacje z budżetu        -    33.390,04 

Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie      -      5.535,00  

Ogółem          -    38.925,04 

 

Wydatki ogółem        -     38.925,04 

W tym: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników      -     20.476,70 

- pochodne od wynagrodzeń osobowych     -       4.199,81 

- wydatki rzeczowe tj; 

/materiały kancelaryjne, środki czystości, zakup medali i wstążek, 

 zakup wody dla uczestników akcji „Polska Biega”, zakup art. Spożywczych-  

Bieg Siedmiu Róż/        -     2.035,92 

- realizacja zadania pn.: „ Konkurs plastyczny Bioróżnorodność wokół nas” -      6.150,00 

- zakup usług pozostałych 

/wyrobienie pieczątek, elektroniczny pomiar czasu i usługa gastronomiczna- Bieg 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4379



Siedmiu Róż/            -       2.052,40 

- delegacje służbowe i ryczałt samochodowy     -       3.044,54 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    -          820,45 

- szkolenia pracowników       -          145,22 

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego     -              0,00 

 

Gminny Ośrodek Kultury  w Czerwonce rozpoczął działalność w dniu 01.04.2016. 

Na dzień 31.12.2016 roku Gminny Ośrodek Kultury  nie posiadał żadnych zobowiązań ani należności 

wymagalnych. 

Zaplanowane wydatki wykonano w stosunku do planu w 96,03 %. 

W I półroczu 2016 Gminny Ośrodek Kultury w Czerwonce złożył wniosek do Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o dofinansowanie do  realizacji 

zadania pn.:”Konkurs plastyczny - Bioróżnorodność wokół nas”. Wniosek został zaopiniowany 

pozytywnie. W dniu 17.08.2016 roku została podpisana umowa dotacji na dofinansowanie do 

realizacji w/w zadania w kwocie 5.535,00 zł.  Koszt ogółem realizacji tego zdania to kwota 6.150,00 zł. 

Gminny Ośrodek Kultury w Czerwonce  zakończył działalność w dniu 31.12.2016 roku. Zgodnie z 

uchwałą Nr XVI/94/2016 Rady Gminy Czerwonka z dnia 22 września 2016 roku w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Czerwonce i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Czerwonce z dniem 01.01.2017 roku nastąpiło połączenie w/w instytucji. W wyniku 

połączenia powstała gminna jednostka organizacyjna działająca w formie samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Czerwonce”   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4379


		2017-05-05T11:08:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




